第 1 页 共 1 页

深圳长城开发科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳长城开发科技股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可〔2021〕441 号）核准，深圳长城开发科技股份

有限公司（以下简称“公司”）非公开发行股票 89,328,225 股。发行完成后，公

司总股本由 1,471,259,363 股变更为 1,560,587,588 股。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行前后，公

司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被稀

释。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：

姓名 职位

发行前 发行后

持股数量

（股）
比例

持股数量

（股）
比例

周剑 董事长 0 0.00% 0 0.00%

郑国荣 董事,总裁 167,083 0.01% 167,083 0.01%

李刚 董事 0 0.00% 0 0.00%

刘燕武 董事 0 0.00% 0 0.00%

董大伟 董事 0 0.00% 0 0.00%

邱大梁 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

白俊江 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

宋春雷 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

陈朱江 监事会主席 150,000 0.01% 150,000 0.01%

陈扬 监事 0 0.00% 0 0.00%

才淦 监事 150,000 0.01% 150,000 0.01%

莫尚云
副总裁,财务

负责人
116,000 0.01% 116,000 0.01%

于化荣 副总裁 82,500 0.01% 82,500 0.01%

周庚申 副总裁 20,000 0.00% 20,000 0.00%

李丽杰 董事会秘书 60,000 0.00% 60,000 0.00%

注：高慕群女士已于 2020 年 12 月 30 日因工作调整变动原因离任监事会主

席职务，本次发行前后其持股数量均为 0 股。

深圳长城开发科技股份有限公司

                                             董事会

                                     二零二一年五月十八日